

RESEARCH CENTRE FOR ISLAMIC HISTORY, ART AND CULTURE
CENTRE DE RECHERCHES SUR L'HISTOIRE, L'ART ET LA CULTURE ISLAMIQUESYıldız Sarayı, Seyir Köşkü, 80700 Beşiktaş-İstanbul TURKEY
P.O Box 80692 Beşiktaş-İstanbul TURKEY

Ekmeleddin İhsanoğlu

7 Nisan 1994

Sayın Ziyad Ebüzziya
P.K.440
34434 Sirkeci
İSTANBULTDV İSAM
Kütüphanesi Arşivi
No 2E.1685

Muhterem Üstadım Ziyad Beyefendi,

مختوم شيخ الحرمه استادزه

Haberlerinizi veren mektubunuz yazıldığından 20 gün sonra elime geçti. Pek tabii iftar veya başka toplantılarımızda eksikliğinizi her zaman hissediyoruz. Sağlık durumunuza çok üzuldüm, Cenab-ı Allah'dan sıhhatinize ve çalışmalarınıza yardımcı olması için duacıyım. Bulduğunuz durum içinde bile bizleri düşünmeniz böyle uzun ve lütufkar bir mektup yazmanız beni pek sevindirdi ve içimdeki bir boşluğu doldurdu. Zaman ilerledikçe sizlerin hizmetleri ve gönüldeki yeriniz büyümektedir. Bir ihtiyacınız olursa lütfen bize bildiriniz, size hizmet etmekten memnuniyet duyarız.

İstanbulun sebilleri ile ilgili kitabınızın basılacağına inanıyorum. Gelen yeni belediye idaresinin eskisinden daha az anlayışlı olacağını zannetmiyorum. Ayrıca, Velid beyin Lozan Konferansı ile ilgili notlarını kitap haline getirme projeniz çok iyi bir karar. Size Merkezimizin çıkan iki yeni yayınımları göndermekten memnuniyet duyarım. Bunlar "Kabe Anahtarları" ve "Arap Türk ilişkileri" hakkındaki bir kitap. Yakında "Osmanlı Tarihi ve Medeniyeti" ve "Osmanlı Döneminde Modern Haberleşme ve Ulaştırma Teknikleri" adlı kitaplarımız baskıdan gelecek. Size onlardan da birer nüsha gönderirim.

Geçen hafta Danışma Kurulu üyesi bulunduğum (Harvard Üniversitesi bünyesinde kurulmuş olan) Center for Middle Eastern Studies Advisory Board toplantısı Merkezimizde yapıldı. Harvard'dan beş profesör ve çeşitli Orta Doğu memleketlerinden tanınmış iş adamları iştirak ettiler. CMES'in yeni projesi Harvard Üniversitesinde "Turkish studies chair" açmak. Bunun için çok uğraşyoruz, maalesef İstanbuldaki iş adamlarımızdan pek fazla ilgi göremedik.

Beni Pars Tuğlacı konusunda son gelişmelerden haberdar ederseniz sevinirim.

Sıhhat ve afiyet dileklerimi tekrarlar, en derin saygılarımı sunarım.

با تشكر و محبت و صحت خیریه